
ZARZĄDZENIE NR 816/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 15 listopada 2017 r.

w sprawie przedstawienia projektu uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta Wałbrzycha na lata 2018-2033 Radzie Miejskiej Wałbrzycha i Regionalnej Izbie Obrachunkowej

Na podstawie art. 230 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 t.j.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przedstawić projekt uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Wałbrzycha na lata 2018 – 2033 Radzie Miejskiej Wałbrzycha i Regionalnej Izbie Obrachunkowej.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: EBBD84CE-5C7C-4F99-8B0D-6542B0448FB1. Podpisany Strona 1




